КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» июня 2020 № 297-п
пгт. Верх-Чебула

Об утверждении плана  мероприятий

по организации отдыха, оздоровления, занятости  детей, подростков и

молодежи в Чебулинском муниципальном  округе

« Лето – 2020 »

 В  целях обеспечения полноценного отдыха, оздоровления, занятости

детей, подростков и молодежи  в летний период 2020 года в Чебулинском

муниципальном  округе:

 1.Утвердить план  мероприятий по организации отдыха, оздоровления,

занятости детей, подростков и  молодежи в Чебулинском муниципальном

округе « Лето – 2020 ».

2. Руководителям управлений, служб, образовательных учреждений,

учреждений культуры района обеспечить безопасный, полноценный отдых

детей, подростков и молодежи  в летний период.

3.Настоящее постановление разместить на сайте администрации

Чебулинского муниципального округа (www.chebula.ru).

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по социальным вопросам Е.С.Лапину.

Глава Чебулинского

муниципального                                                              Н.А.Воронина

Лист согласования

к Постановлению администрации Чебулинского муниципального района

от «03»июня 2020 №297-п

Согласовано:

Заместитель главы

по социальным вопросам_________________________Е.С.Лапина

Заместитель главы ,

управляющая делами                                                         Л.В.Ващенко

Начальник управления  образования_______________Л.Н.Погожева

Начальник юридического отдела__________________Е.М.Рыбникова

Подготовила___________________________________И.Г.Гусева